
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-011373-a

Найменування замовника: САНАТОРІЙ "МОРШИН-ПРИКОРДОННИК"
ДЕРЖАВНОЇ ПРИКОРДОННОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
(ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 1565)

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23311659

Місцезнаходження замовника: 82482, Україна, Львівська область, Моршин

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Янко Богдан Зіновійович, 380505243246,
BYanko@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33600000-6 «Фармацевтична
продукція» (Диклоберл р-н д/ін. 75мг/3мл по 3 мл
№5 (Diclofenac); Термідол капс. м’які по 400 мг №10
(Ibuprofen); Анальгін р-н д/ін. 500мг/мл по 2мл №10
(Metamizole sodium); Наклофен Дуо капс. по 75мг
№20 (Diclofenac); Магнію сульфат р-н д/ін. 250мг/мл
по 5мл №10 (Magnesium sulfate); Ципрофлоксацин
табл. в/о по 500мг №10 (Ciprofloxacin);
Ципрофлоксацин кр. оч./вуш. 3мг/мл по 5мл у флак
(Ciprofloxacin); Бетадин р-н д/зовн. та місц. заст. 10%
по 1000мл (Povidone-iodine); Глюкоза 5% р-н д/інф.
по 200мл (Glucose); Амоксил табл. по 500мг №20
(Amoxicillin))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Диклоберл р-н д/ін.
75мг/3мл по 3 мл №5

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

20 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025



Термідол капс. м’які
по 400 мг №10

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Ibuprofen

50 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Анальгін р-н д/ін.
500мг/мл по 2мл
№10

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби
МНН: Metamizole sodium

5 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Наклофен Дуо капс.
по 75мг №20

ДК 021:2015: 33632100-0
— Протизапальні та
протиревматичні засоби
МНН: Diclofenac

10 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Магнію сульфат р-н
д/ін. 250мг/мл по
5мл №10

ДК 021:2015: 33622200-8
— Протигіпертонічні
засоби
МНН: Magnesium sulfate

2 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Ципрофлоксацин
табл. в/о по 500мг
№10

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Ciprofloxacin

20 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Ципрофлоксацин кр.
оч./вуш. 3мг/мл по
5мл у флак

ДК 021:2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби
та імуномодулятори
МНН: Ciprofloxacin

10 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Бетадин р-н д/зовн.
та місц. заст. 10% по
1000мл

ДК 021:2015: 33631600-8
— Антисептичні та
дезінфекційні засоби
МНН: Povidone-iodine

2 штука 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Глюкоза 5% р-н
д/інф. по 200мл

ДК 021:2015: 33692700-4
— Розчини глюкози
МНН: Glucose

10 флакон 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Амоксил табл. по
500мг №20

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування
МНН: Amoxicillin

10 паковання 82482, Україна,
Львівська
область,
Моршин

до 05 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки здійснюються
шляхом: безготівкової оплати
Замовником впродовж 30
календарних днів після
поставки товару та
пред'явлення Постачальником
рахунку на оплату товару та
після підписання Сторонами
накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Поставка товару здійснюється
однією партією за рахунок та
транспортом Постачальника,
впродовж 20 (двадцяти)
календарних днів з моменту
укладання Договору, але не
пізніше 05.05.2025 року.

Одноразова
поставка

20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 173,26 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


